

جاهلیت سیاسی عربستان
نسخه برابری اصل اسرائیل

گروه بین‌الملل: در جلسه شامگاه سه‌شنبه مجمع عمومی سازمان ملل که تحت عنوان «تقویت تسامح و آشتی؛ تقویت جوامع مسالمت‌جو و مبارزه با تندروی و خشونت» برگزار شد، نماینده دولت عربستان که گویی پس از حملات «آسان» و وحشیانه به مردم بی‌دفاع یمن، غرق در خیالات شده، مدعی شد: عربستان سعودی که «توانایی خود را در اقدام قاطع و نهایی اثبات کرده، از تلاش برای کمک به مردم سوریه برای رسیدن به آزادی کوتاهی نخواهد کرد» (۱) دقایقی بعد، دکتر بشار جعفری، سفیر دائم سوریه در سازمان ملل با تسلط و آرامش خاصی اظهار داشت: نماینده عربستان سخنان شرم‌آوری درباره کشورش بیان کرد و من لازم می‌دانم به این «جاهلیت سیاسی» و سخنان تحریک‌آمیز پاسخ دهم. گویی او فراموش کرده که موضوع مورد بحث در این جلسه، نبرد اعراب و اسرائیل و قضیه فلسطین است اما او جهت‌گلب‌نما را منحرف کرد و به اسرائیل و حامیان آن خدمت کرد. جعفری ادامه داد: «عربستان و رژیم اسرائیل، اصل و ریشه تروریسم و تعصب و تنفر در جهان هستند. تفکر داعشی و سر بردن و کشتن، اساسا یک تفکر وهابی و تکفیری است که منشأ آن عربستان سعودی است اما درباره تهدیدی که علیه کشور من مطرح و ادعا و پایه‌گویی‌هایی که طرح کرد، باید بگویم حرف‌هایش پیش از هر چیز، بیابگر حضور فعال حاکمان کشورش در توطئه علیه سوریه و اقدام مستمر آنان در پرورش و حمایت از تروریست‌های مزدور و اعزام آنان به سوریه از سراسر جهان است. عربستان از گذشته تاکنون، همواره کانون تفکر طایفه‌گری و تنفرپرآکنی بوده و از این جهت، کاملا مانند رژیم صهیونیستی است.» جعفری در ادامه افزود: «اما اگر سفیر عربستان واقعا در خودش جرأت عمل به تهدید علیه سوریه را می‌بیند، خواهید دید ما چگونه دستی را که به سوی سوریه دراز شده، قطع می‌کنیم.» نماینده عربستان که توقع چنین پاسخ سهمیگانی را نداشت، نتوانست در جای خود بنشیند و به سرعت صندلی خود را ترک کرد!

قدس

همایش فلسطینی «اردوگاه‌های مادر وازه بازگشت» در سوریه

مسیر مقاومت از تهران، بغداد

دمشق و بیروت می‌گذرد

گروه بین‌الملل: تأکید بر ادامه مقاومت فراملیتی علیه صهیونیسم و حق بازگشت فلسطینیان به قدس، عصاره دیدگاه‌هایی بود که در همایش مردمی فلسطین در دمشق مطرح شد. در این همایش که به نشانه وحدت محور مقاومت در مقابل حمله اخیر تکفیری‌های داعش و جبهه المنصره با حمایت اسرائیل به اردوگاه اوارگان فلسطینی «برموک» برگزار شد، وزیر آشتی ملی سوریه و نمایندگان جنبش‌های مقاومت در کناره یکدیگر حضور داشتند. به گزارش تسنیم این همایش تحت عنوان «اردوگاه‌های ما دروازه بازگشت» به منظور تأکید بر حق بازگشت و ایستادن در کنار سوریه و مقابله با توطئه صهیونیستی - آمریکایی در کتابخانه الاسد برگزار شد که در آن ابتدا «علی حیدر» وزیر آشتی ملی سوریه به‌عنوان میزبان مراسم سخنرانی کرد و گفت: «بین داعش با ساختار مختلف آن و یهودیان صهیونیسم که خاک ما را اشغال کرده‌اند، تفاوتی نیست و ما حامی ملت فلسطین هستیم که به اصل مقاومت و نه سازش ایمان دارد و مقاومت از تهران تا بغداد امتداد می‌یابد و از دمشق گذشته و به بیروت رسیده و از آنجا نیز به قدس می‌رسد که به هیچ وجه از آن کوتاه نخواهیم آمد.» او همچنین آل‌سعود را در زمینه‌چینی دسیسه یهودیان علیه ملت فلسطین دخیل دانست: «دسیسه علیه فلسطین نه از زمان پیمان بلغور بلکه از آن زمانی آغاز شد که آل‌سعود به یهودیان قول داد سرزمینی را برای آنان تشکیل خواهد داد.» حیدر در پایان ضمن تأکید بر حق بازگشت فلسطینی‌ها به سرزمین تحت اشغالشان از آزادی اردوگاه برموک چنین دفاع کرد: «تصمیم ما مبتنی بر مقاومت و دفاع از حقوق است و هر کس از حقوق فلسطینیان دفاع کند از سوریه در برابر تروریسم دفاع کرده است.» در این همایش «طلال ناجی» معاون دبیر کل جبهه مردمی آزادیبخش فلسطین نیز در سخنرانی در این همایش نقش بشار اسد در ایستادگی در کنار مقاومت را ستود.

گروه بین‌الملل: طی ۴ هفته گذشته ۲۵۰۰ حمله هوایی به یمن انجام شده و با وجود آنکه ریاض ادعا کرده عملیات موسوم به توفان قاطعیت را به منظور ارسال کمک‌های غذایی و دارویی به این کشور متوقف کرده است اما حملات در مناطق مختلف یمن ادامه دارد و به زیرساخت‌ها و تأسیسات غیرنظامی خسارت‌های هرچه بیشتری وارد کرده است. گزارش تلویزیون المنار که صحنه قرآن‌های پاره‌پاره شده و خانه‌های ویران شده را نشان می‌دهد، یادآور صحنه‌های حملات اسرائیل در فلسطین است. ساختمان دانشکده منطقه بریم در استان «لب» نیز هدف حمله جنگنده‌های سعودی قرار گرفت. هواپیماهای سعودی چندین مکان را در شمال شرق صنعا و شهر تعز هدف حملات خود قرار دادند. ادامه حملات مانع پیشروی ارتش و نیروهای امنیتی و کمیته‌های مردمی در جنگ با القاعده و شبه نظامیان عبد ربه منصور هادی، رئیس جمهور مستعفی و فراری یمن و حزب اصلاح (حزب گروه اخوان المسلمین یمن) نشده است. پادگان تیپ ۳۱۲ معروف به پادگان کوفل در منطقه صرواح در استان مارب پس از درگیری‌های شدید که چند ساعت طول کشید بازپس گرفته شد. هر جا که عناصر القاعده شکست می‌خورند جنگنده‌های سعودی برای جبران شکست وارد عمل می‌شوند و هواپیماهای سعودی این پادگان و جایگاه‌های سوخت و مکان‌های تجاری اطراف این پادگان و تنها بیمارستان این منطقه را بمباران کردند. در عدن نیز عرصه هرچه بیشتر بر شبه‌نظامیان منصور هادی تنگ می‌شود، نیروهای امنیتی و ارتش و کمیته‌های مردمی مقابله با سلاح‌های سنگین و نیمه‌سنگین و سبک و مهمات را که در زیر یکی از جایگاه‌های سوخت جاسازی شده بود کشف و مصادره کردند. در عربستان نیز یک گردان از نیروهای گارد ملی این کشور مرز با یمن مستقر شده‌اند تا با هرگونه حمله از جانب قبایل یعنی مقابله کنند. ۳ روز پیش ملک سلمان، پادشاه سعودی به گارد ملی این کشور به فرماندهی متعب بن‌عبدالله دستور داد در مرز با یمن مستقر شوند. همچنین به‌رغم ادعای سعودی‌ها درباره ارسال کمک‌های بشردوستانه برای مردم یمن، جمعه برای دومین بار جلوی فرود یک فروند هواپیمای هلال‌احمر ایران حامل کمک‌ها و تجهیزات پزشکی و دارویی در فرودگاه صنعا گرفته شد. در همین حال، دیده‌بان حقوق بشر نیز اعلام کرد حملات هوایی به انبار سازمان آکسفام در استان صعده واقع در شمال یمن که کمک‌های بشردوستانه برای یمن را در خود جای

اعتراف شاهزاده طلال، برادر پادشاه سعودی به شکست در جنگ یمن

ایران ۲۴ ساعته عربستان را نابود می‌کند!



یازل

تشدید ندادیر امنیتی در عربستان

دربی هشدار امنیتی وزارت کشور سعودی درباره وقوع حملات احتمالی، نیروهای امنیتی سعودی تدابیر امنیتی خود را در شهرها افزایش دادند. یک سخنگوی وزارت کشور سعودی وجود هشدار درباره مراکز خرید و تأسیسات نفتی عربستان را تأیید کرد اما جزئیات بیشتری ارائه نکرد. در همین حال نیروهای پلیس به بازرسی خودروها در نواحی مختلف ریاض پرداختند. همچنین نیروهای امنیتی کیف و ساک‌های مسافران و گردشگران را در مراکز تجاری و بازارهای خرید بازرسی کردند. این تدابیر بعد از آن صورت می‌گیرد که منصور ترکی، سخنگوی وزارت کشور سعودی دوشنبه گذشته اعلام کرد نیروهای امنیتی برای مقابله با هرگونه حمله احتمالی به حالت آماده‌باش درآمده‌اند.

می‌دهد، آسیب وارد کرد که این امر نقض آشکار قوانین جنگی محسوب می‌شود. این سازمان تأکید کرد قانون جنگ به وضوح بر این مساله دلالت دارد که غیرنظامیان و مکان‌های غیرنظامی نباید هدف حمله قرار گیرند. این سازمان تأکید کرد، تخریب انبار کمک‌های بشردوستانه خسارات بسیاری را به مردم یمن که به‌دور از منطقه بمباران هستند، وارد کرد. این حملات کمک‌رسانی در هر منطقه یمن را تهدید می‌کند. این سازمان اعلام کرد، انبار آکسفام به حد کافی برای نیروهای ائتلاف به رهبری عربستان ساخته شده است و این امر تردیدهایی را در خصوص عمدی بودن این حمله برانگیخته است. این حملات که به‌صورت عمد و با نیت جنایی صورت می‌گیرد، جنایت جنگی محسوب می‌شود. در مقابل، انصارالله یمن ضمن تأکید بر توقف کامل تجاوزات هوایی به عنوان پیش‌شرط از سرگیری مذاکرات و حل سیاسی بحران این کشور هشدار داد که اگر حملات عربستان ادامه پیدا کند به آن پاسخ محکمی خواهد داد. انصارالله همچنین تأکید دارد مردم یمن بازگشت رئیس‌جمهور «خائن» و مستعفی این کشور به قدرت را نمی‌پذیرند،

نادرست بوده است. به گفته وی، اختلاف‌هایی در میان خاندان حاکم در عربستان درباره حمله به یمن وجود دارد و عربستان در حال حاضر دریافت می‌کند که حمله به یمن نادرست بوده و به همین دلیل راه‌حلی‌هایی برای برون‌رفت از این بحران را که قبلاً نمی‌پذیرفت، اکنون می‌پذیرد. گفتنی است موضع مصر و پاکستان در قبال عملیات توفان قاطعیت و مشارکت نه‌چندان تأثیرگذار کویت و امارات عربی متحده و سرگردگی عربستان برای ادامه این عملیات به اضافه اختلافات گسترده در قبال حمله به یمن همگی موجب شد ریاض ناگهان از توقف تجاوز نظامی خبر دهد در پایان این شاهزاده سعودی ادعا کرد: «عربستان به همسایگان خود گفت با تحریک و تهدید ایران ماجراجویی نکنند، زیرا اگر ما این اقدام را انجام دهیم بدین معناست که دروازه آتش جهنم را به روی خود گشوده‌ایم. نیروهای ایران می‌توانند عربستان را طی ۲۴ ساعت نابود کنند.»

انتخاب نماینده سازمان ملل در یمن

دبیرکل سازمان ملل متحد روز پنجشنبه در نامه‌ای یک دیپلمات موریتانیایی را که «سماعیل ولد شیخ احمد» نام دارد، به عنوان نماینده این سازمان در یمن تعیین کرد. جمال بنعمر، نماینده سابق سازمان ملل در یمن، هفته قبل استعفا کرد. در صورتی که هیچکدام از اعضای شورای امنیت مخالفتی نکنند، فعالیت‌های احمد از دوشنبه آینده به‌صورت رسمی آغاز خواهد شد. بان‌کی‌مون در نامه خود تأکید کرد که شیخ احمد به‌عنوان جانشین بنعمر، تلاش‌های بین‌المللی و منطقه‌ای سازمان ملل را پیگیری و دنبال خواهد کرد.

درخواست تحقیق درباره جنایت سعودی‌ها

«ائتلاف مدنی ثبت جنایات سعودی‌ها» تجلوز هوایی ائتلاف عربستان به یمن را محکوم کرد و از سازمان ملل خواست فوراً پرونده‌ای را برای تحقیق درباره جنایات عربستان علیه شهروندان یمنی استفاده از اسلحه ممنوعه تشکیل دهد. این ائتلاف تأکید کرد در ۲۴۵۰ حمله هوایی سعودی‌ها به یمن در طول ۲۷ روز، ۳ هزار و ۶۹۳ نفر کشته یا مجروح شدند که ۲۳۳ تن از قربانیان کودک و ۳۰۰ کودک هستند. این نهاد مدنی تأکید کرد منطقه «فج عطلان» با اسلحه خطرناک و ممنوعه هدف حمله قرار گرفت و شدت انفجارها به حدی بود که تا شعاع ۷ کیلومتری خرابی به بار آورد. ائتلاف مدنی در پایان گزارش خود از تخریب حدود ۷ هزار خانه، ۲۱ مسجد و هدف قرار گرفتن انبارهای مواد غذایی، بازارها، کارخانه‌ها و مراکز بهداشتی در حملات عربستان به یمن خبر داد. همچنین ۴ خبرنگار یمنی نیز شهید شدند.

کشف سلاح‌های اسرائیلی داعش در الکرمه عراق

تعیین خلیفه قلابی داعش

نیوزویک همچنین می‌نویسد

که گمان می‌رود العفری در سال ۱۹۹۸ میلادی به افغانستان رفته و بعد از ریاست زرقاوی بر القاعده و تعهدش به وفاداری به این شبکه در سال ۲۰۰۴ میلادی، به یک سرکرده ارشد در این شبکه تبدیل شده باشد.

عملیات آزادسازی الکرمه در عراق

از باسداد دیروز نیروهای امنیتی لشکر یکم عراق با همکاری فرماندهی عملیات بغداد، عملیات نظامی گسترده‌ای را برای آزادسازی مرکز الکرمه از لوت وجود تکفیری‌ها آغاز کرده‌اند. یک منبع اطلاعاتی عراقی به السومریه‌نیوز خبر داد که در این عملیات جنگنده‌های ائتلاف بین‌المللی و عراقی حضور دارند و نیروهای امنیتی پس



دولت عراق گزارش می‌دهد ابوعلاء العفری به‌عنوان جانشین خلیفه تعیین شده و جایگاهش به‌عنوان سرکرده گروه داعش در غیاب البغدادی تثبیت شده است.

الهاشمی می‌گوید: «بعد از زخمی شدن البغدادی، العفری ریاست گروه تروریستی داعش را با کمک مسئولانی از استان‌های دیگر آغاز کرده است.» به گفته این مشاور دولت عراق، العفری معلم فیزیک بوده و اهل منطقه الحضر در استان موصل است که در سلسله مراتب داعش بالاتر تا اینکه یکی از بارزترین عناصر گروه و حتی بااهمیت‌تر از خود البغدادی شد. العفری نامزد بن‌لادن برای ریاست بر گروه تروریستی القاعده در عراق بعد از کشته شدن ابومر البغدادی و ابویوب المصری شده بود.

از آزادسازی ۷ منطقه در الکرمه و وارد کردن شکست فاش به داعش در حال پیشروی به سوی مرکز آن هستند الکرمه شهری در شمال شرقی شهر فلوجه در استان الانبار عراق است که عشاير الحلابسه، الفلاحات، الجمیله، ابو خلیفه و البوشهاب در آن ساکن هستند؛ طرف دیگر به گزارش المیادین، نیروهای داوطلب مردمی عراق از کشف سلاح‌های اسرائیلی در مخفیگاه داعش در منطقه الکرمه در استان الانبار خبر دادند. همچنین طبق اعلام محمد خلف الدلیمی، فرمانده عملیات الانبار، تروریست‌های تکفیری در حال فرار از مرکز الرمادی پس از عملیات اخیر هستند. مناطق الشکره و الثیله در مرکز الرمادی آزاد شده است و ده‌ها تروریست کشته شده و برخی دیگر فرار کرده‌اند و نیروهای امنیتی همچنان به پیشروی ادامه می‌دهند. فرماندهی عملیات بغداد نیز با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: نیروهای هسنگ یکم از تیپ ۲۲ موفق به هلاکت یکی از سرکرده‌های تروریست‌ها در منطقه المضایتک در جنوب بغداد شدند.

قاب جهان

پوتین در صمدین سالگرد کشتار ارمنه به دست عثمانی‌ها



گروه بین‌الملل: دیروز مراسم صمدین سالگرد کشتار ارمنه به دست ترکیه عثمانی و افسران جوان به فرماندهی آتاتورک در گوشه و کنار جهان برگزار شد. از جمله در ایران، پایتخت ارمنستان رهبرانی از کشورهای مختلف از جمله ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه و فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه به‌نشانه احترام به دست کم یک و نیم میلیون قربانی این واقعه یک دقیقه سکوت کردند. پیش از این مقامات ارشد آلمان نیز از واژه نسل‌کشی برای این رویداد استفاده کرده بودند. اگرچه ترکیه نسبت به استفاده از واژه نسل‌کشی حساس است و آن را محکوم می‌کند اما در ماه‌های اخیر بار دیگر فشار اروپایی‌ها روی آنکارا برای به رسمیت شناختن نسل‌کشی ارمنه توسط اسلاش فرونی گرفته است. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه زیر بار جنایت سال‌های ۱۹۱۵ تا ۱۹۲۳ توسط عثمانی‌ها و ترک‌های جوان علیه ارمنه، یونانیان و اقلیت‌های دیگر نمی‌رود و معتقد است برخی از این مساله برای منافع سیاسی خود استفاده می‌کنند. این در حالی است که چهارشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۴ پارلمان اتحادیه اروپا قطعنامه جدید شناسایی و محکومیت نسل‌کشی ارمنه را که به امضای همه گروه‌های سیاسی پارلمان اروپا رسیده بود به رای گذاشت و با اکثریت قریب به اتفاق آرا به تصویب رساند. تصویب این قطعنامه، از آن جهت مهم است که طی سالیان گذشته مساله نسل‌کشی ارمنه در پارلمان اتحادیه اروپا بر پایه قوانین حقوقی مطرح نمی‌شد ولی این بار به نظر می‌رسد این قطعنامه بر پایه مبانی حقوقی مطرح شده و به تصویب رسیده است که می‌تواند به زیان ترکیه و به نفع ارمنستان تمام شود. تصویب این قطعنامه اردوغان را حساسی به دردمر انداخته است، چرا که احتمال عضویت ترکیه در اتحادیه اروپا را بشدت کاهش داده و روابط آنکارا و کشورهای اروپایی را بیش از پیش دچار کم‌دردت می‌کند. همچنان که اولین واکنش نشانه‌های آغاز کم‌دردت را در اظهارات اردوغان در آستانه رای‌گیری درباره این قطعنامه می‌توان مشاهده کرد با این عنوان که ترکیه این قطعنامه را نادیده می‌گیرد اما با وجود تأکید اردوغان بر روابط مناسب حال حاضر با اروپا این قطعنامه ارمنی‌ها را واداشته به‌طور رسمی از ترکیه طلب غرامت تاریخی سنگینی کنند.

چهار گوشه



مجری پرس‌تی‌وی

شهر دار لندن می‌شود!

جورج گالووی، نامزد انتخاباتی پارلمان انگلیس که به مواضع ضدصهیونیستی مشهور است، اعلام کرده در صورتی که در انتخابات عمومی هفتم ماه مه رأی نیاورد، برای به دست آوردن پست شهردار لندن گام خواهد برداشت. گالووی از سال ۱۹۸۷ تا ۲۰۰۳ نماینده حزب کارگر بود اما به دنبال مخالفت با سیاست‌های حزبش در سال ۲۰۰۳ از نمایندگی این حزب کنار گذاشته شد و به عضویت حزب «ریسپکت» در آمد. وی در جریان انتخابات ۲۰۱۲ توانست با اختلاف زیاد نسبت به رقیب خود پیروز شود و به نمایندگی پارلمان انگلیس دست یابد.

۲ سال زندان برای رئیس سابق سیا

دیوید پترانوس، رئیس سابق سازمان جاسوسی «سیا» که ۲ ماه پیش به توصیه وکلای خود اتهامات وارده مبتنی بر سوءاستفاده از اسناد محرمانه آمریکا را پذیرفته بود، روز پنجشنبه در یک دادگاه فدرال آمریکایی محاکمه و به احتمال زیاد به سال زندان محکوم خواهد شد. پترانوس که فرمانده پیشین نیروهای آمریکایی در افغانستان بود در سال ۲۰۱۱ به سوءاستفاده از اسناد محرمانه نظامی آمریکا محکوم و در پی آن وادار به استعفا از مقام خود شد.

معاون اسبق موساد: سعودی‌ها

دوستان ما هستند

معاون اسبق موساد رژیم صهیونیستی که مسئول روابط غیررسمی با کشورهای عربی نیز بوده است در گفت‌وگو با کلال دوم تلویزیون اسرائیل افزود: ما در عربستان دوستان و شرکای زیادی داریم و آنها نگاه خصمانه‌ای به ما ندارند. من به بسیاری از کشورهای عربی سفر کرده‌ام و در این کشورها ما دوستان زیادی بویژه در منطقه شبه‌جزیره عربی و کشورهای حاشیه خلیج فارس داریم. وی خاطرنشان کرد: سعودی‌ها دشمن اسرائیل نیستند، بلکه دوست ما هستند و برای روابط با ما اهمیت قائلند. ذهنیت ما آن است که کشورهای عربی خواهان ویران کردن اسرائیل هستند، اما این مساله درست نیست و امروز چنین دیدگاهی در کشورهای عربی وجود ندارد.

۶ سال حبس برای دیکتاتور تونس

دادگاه تونس چهارشنبه شب با صدور حکمی زین‌العابدین بن علی، رئیس‌جمهور پیشین این کشور و عماد الطرابلسی، برادرزاده همسرش را به اتهام دست داشتن در پرونده فساد به ۶ سال زندان محکوم کرد. براساس حکم یادشده بن علی متهم است که با سوءاستفاده از موقعیت خود مالکیت کارخانه سنگ‌بری در نزدیکی استان قیروان در مرکز این کشور را به عماد واگذار کرده است. بن علی پس از سرنگونی رژیمش و فرار به عربستان در ژانویه ۲۰۱۱ و ۱۴۰ پرونده فساد محاکمه‌می‌شود.

مرگ اشتباهی ۲ روگان

رئیس‌جمهور آمریکا به خاطر مرگ اشتباهی دو گروگان در جریان عملیات آمریکا در مرز افغانستان و پاکستان ابراز تأسف کرد. باراک اوباما با بیان اینکه باید از این حادثه عبرت گرفت، اظهار داشت: همه تلاش خود را به کار می‌گیریم که این حادثه تکرار نشود. باراک اوباما خاطرنشان کرد مسؤولیت کامل عملیات را برعهده می‌گیرد. القاعده گروگان آمریکایی را که از کارکنان سازمان‌های امادرسان بود، در ۱۳ اگوست ۲۰۱۱ در پاکستان گروگان گرفت. گروگان ایتالیایی نیز از سال ۲۰۱۲ در پاکستان ناپدید شده بود.

هلاکت ۸ فرمانده نظامی داعش

وزارت کشور عراق از کشته شدن ۳۵ تروریست داعشی از جمله ۸ فرمانده و سرکرده در مرز با سوریه خبر داد. هفته گذشته جنگنده‌های عراقی و خارجی با اعتماد بر اطلاعات دقیق امنیتی موفق شدند کاروانی از تروریست‌های داعشی را که شامل ۱۷ خوددرو مسلح بود در نزدیکی مرز عراق با سوریه هدف قرار داده و آنها را به طور کلی منهدم کنند. به گفته مسؤولان کشوری عراق پس از پایان بمباران شمار کشته شده‌های شناسایی شده ۳۵ نفر بوده که در میان آنها ۸ تن از سرکردگان عربی تروریست‌ها شناخته شدند که به ترتیب زیر هستند: ابو سیاف چینی، ابو تبارک چینی، ابو بدر کویتی، ابو یوسف سوری، ابو فراس سوری، ابو طلال سعودی، محمد فلسطینی و ابوحرث جززای الجزایری.